
 

 

SUPERINTENDÊNCIA DE SEGUROS PRIVADOS 

 

PORTARIA SUSEP N
o
 6.194, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2015. 

 

 

O SUPERITENDENTE DA SUPERINTENDÊNCIA DE SEGUROS PRIVADOS - SUSEP, no uso 

das atribuições que lhe conferem o inciso VI do art. 68 do Regimento Interno de que trata a Resolução 

CNSP n
o
 320, de 23 de dezembro de 2014, e considerando o que consta do Processo Susep n

o
 

15414.002278/2014-31, 

 

 

R E S O L V E : 

 

Art. 1
 o

 Alterar a composição da Comissão Gestora de Documentação, constituída pela Portaria 

Susep nº 5.999, de 25 de agosto de 2014, publicada no Boletim de Pessoal no 08-E, de 29 de agosto de 

2014, mantendo os servidores ITALO TEIXEIRA VIANA, matrícula Siape nº 1818383, LEONARDO 

RODRIGUES DE CAMPOS PASSOS, matrícula Siape nº 1572967, EVELYN CHIMENES DE SÁ 

CAMPOS, matrícula Siape nº 1549357 e incluindo o servidor LUIZ EDUARDO ADEMI TEIXEIRA, 

matrícula Siape 1349889. 
 

Art. 2
o
 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

ROBERTO WESTENBERGER 

Superintendente 


